Vtr scādalū sit spāle pēm. R^o f; T^o. ii. ij. q. xlij. Scādalū passiuū. s. in eo q scādalisat nō p̄t e᷑ spāle pēi; qd ex dicto v̄l facto alteri aliquē rure cōfigit fm qd qn̄ gen⁹ pēi nec ipsa siuptio occasiōnis dat spāle v̄o; pēi. Scādalū v̄o actiuū. s. in eo q scā dalizat: p̄t sumi duplē. s. p̄ se a p̄dēs. Per accidēs qd qn̄ est ppter intentō; agētis utputa qn̄ aliq̄ facto suo. v̄l verbo inordinato nō intēdit alteri dare occasiōem ruine. h solū sa tissacere siue voluntati. a sic scādalū n̄ est speciale pēm. qd qd est p̄ accidēs nō cōstituit spēm h est circūstātia ag grauās. s. qd in publico fit. Per se v̄o est scādalū actiūl. qn̄ aliq̄ inordinato suo dicto v̄l facto intēdit aliu trabe

re ad pēcēma sic ex intētōe spāl finis sortit v̄o; spāl pēi. finis ei dat spēi in moralibz. A Idē in sii. li. iii. ti. xxix. qd. et. qd p̄cēdēs h̄ef. eo. ti. q. ij. D

Vtr scādalū sit pēm mōile. R^o f; mT̄ho. vbi s. Scādalū passiuū p̄t e᷑ veniale q̄si h̄ns impactōe; t̄m. puta cū aliq̄ ex inordinato dō v̄l facto alteri omouē motu pēi veniale. Qn̄q̄ v̄o est pēm mōile q̄si h̄ns cū impac tōe ruinā. puta cū aliq̄ ex inordinato dō v̄l facto alterius p̄cedit ad pēm mōile. Scādalū at actiūl fit per accidēs. p̄t e᷑ qn̄ veniale. puta cū aliq̄ v̄l actū pēi veniale cōmittit v̄l actū q nō est fm se pēm h; aliquā spēm mali cū aliq̄ leui indiscretōe. Qn̄q̄ v̄o est pēm mōile siue qd cōmittit ac tū pēi mōile. siue qd cōmittit salutē p̄xi mi. ut p̄ ea cōfunda nō p̄termittat facere qd sibi libuerit. Si v̄o fit p̄ se puta cū intēdit inducere aliu ad peccādū. si qd intēdit inducere ad peccādū mortale est pēm mortale. a sibi si intēdat inducere ad peccādū veniale p̄ actum pēi mortalis. Si ve v̄o intendat inducere ad peccatum veniale p̄ actum peccati venialis est peccatum veniale. A. Idē in sum. eo. ti. q. ij. D.

Vtr bona spūalia sunt ppter scan dalū dimittenda. R^o f; mT̄ho. vbi s. Quedā bona spūalia sunt de necessitate salutis que p̄termitti nō p̄nt si ne peccato mortali. Manifestū ē aut qd nullus debet peccare mortaliter. ut alterius pēm mīpediat. qd qlibz plus tenet sibi qd alteria. ideo ea que sunt de necessitate salutis p̄termitti nō debent ppter scādalum vitandum In alijs at spūalibus bonis q non sunt de necessitate salutis videtur distinguendū. qd scādalum qd ex eis aliqui orif. qn̄q̄ ex malicia p̄cedit. cū se; aliqui volunt h̄mōi bona spūalia impedire: scādalum cōtando. a hoc est scādalū phariseorū qui de doct̄na xp̄i scādalizabātur qd esse cōtēnendū xp̄s docet Math. xv. Qn̄ vero

scandalum p̄cedit ex infirmitate vel ignorātia et h̄mōi scādalū est p̄usillo r̄i p̄pt: q̄s sp̄ualia op̄a sunt occultā dae: v̄l interdū etiā differenda vbi p̄ culū nō imminet qusq̄ redditā r̄ōne h̄mōi scādalū cesset. Si at p̄ redi tā r̄ōem duretriā videt q̄ q̄ inde scan dalū sumit nō ex ignorātia sed poti⁹ ex malitia p̄cedat a s̄c̄pt̄ ip̄su nō sūt sp̄ualia bona dimittēda. A. Con-